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

Aufteilung in Lose: nein

Vorauss. Ausführungsfrist: ca. 06.10.2014 – 19.12.2014

Bewerbungen bis: 22.08.2014

zu richten an: Leipziger Wohnungs- und Baugesellschaft mbH,
Vergabestelle, Prager Str. 21 in 04103 Leipzig, Tel. 0341 - 992 4330

Ausgabe/Versand: ab 01.09.2014

Angebotseinreichung: 15.09.2014 bis 10:00 Uhr
Ein Anspruch oder Erklärungen seitens des Bauherrn auf Berück-
sichtigung bestehen nicht.

Nachweise: Die nachfolgend genannten Nachweise sind mit der
Bewerbung vorzulegen!
- Nachweis der Fachkunde mit Eintragung Handwerksrolle für Maler
- gültige Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft
- vergleichbare Ausführungen unter bewohnten Bedingungen
- Umsatz der letzten 3 Geschäftsjahre
- gewerbliche Arbeitnehmer nach Berufsgruppen
- Auszug aus dem Handelsregister aus 2014; bei GbR Vertretungsvollmacht
Bietergemeinschaften haben die Mitglieder, den bevollmächtigten
Vertreter und die Absicht, im Auftragsfall eine ARGE zu bilden, zu
nennen. Die Nachweise gelten für die Mitglieder ebenso.

Sicherheiten: Vertragserfüllungsbürgschaft 5 v. H.
Mängelansprüchebürgschaft 3 v. H.

www.lwb.de

Stroh und Heu zu verkaufen, Rundballen und
kleine Ballen, Preis VB, PLZ 04683 Threna
% 01 79 -5 43 10 81

SommernachtstraumER,54J. 179cm,79
kg. verwitwet, möchte endlich den Sommer-
nachtstraum wahr werden lassen.Bin ich zu
anspruchsvoll wenn ich die gefühlvolle
schlanke Frau bis Anfang 50 suche?Meine
Hobbys sind Kabarett,Kino,Musical, Sau-
na,Wandern,Fotografie und Reisen. Ich
möchte aber auch gern bei einen Glas Wein
zu hause sitzen und relaxen. Zuschriften bit-
te mit Bild an leipzig.mann@yahoo.de

Ich bin heute 30 geworden
und mein größter Wunsch ist eine liebe-
volle Partnerin.
Bin 1,75, NR, dunkelblond,sportlich,
musikalisch, humorvoll, lebenslustig und
warte auf Deine Post.
Wenn Du zu mir paßt, dann melde Dich
bitte. LVZ, Brauhausstr. 3, 04552 Borna
) BA 218 607

Du,ungebunden,zw.44u.53,kannst
mich,eine attraktive Frau aus RG
(50,162,62)am leichtesten mit Deinem
Charisma,Deinem Charme und Humor ver-
führen,denn auch ich lache gern,ehe ich an-
fange zu küssen. Versuche es mit Bild unter
mmly@web.de

Wohnung sofort frei in Hohnstädt, DG,
2 Zimmer, K.D.B, 70 m², neu renoviert, im
6-Familienhaus. % (01 70) 9 31 49 78

Nachmieter/in, evtl. WG, ab 1.9. gesucht
für helle, sanierte 2 Zi.-W (DG), 61,23 m²,
EBK, groß. Bad & Flurbereich, WM: 428 E,
in Taucha (L.-NO), Bhf.: 5 Min. zu Fuß, S4
zum L.-Hbf: 10 Min. % (0157) 76603377.

Wir kaufen Häuser, Wohnungen, Grund-
stücke, auch Erbanteile. LS Grundbesitz
GmbH, % 0341-9844812, Fax: - 9844820

Zi. App. ab 160E N.Flugh. 034207-404634

Innerer Süden: hell u. schick, 1 - Zi - Whg,
2. OG, 39,26 m², Einbauküche, Parkett,
Aufzug, TG, ab 01.11.14 oder früher,
% (0 70 21) 48 84 00

1 1/2-Zi.-Neub.-Whg. mit eingeb. Kü., Balk.
u. Aufz., in zentr.-nah., ruh. Wohnlg. v. L.-
Süd, Körnerplatz 2, dir. v. Eigent. zu verm.
ca.46 m² 302E+NK 100E+TG 46E; 0178-
8082636 o. 0341-2119442 abends

Ideal für Senioren: Lindenau, 2-R-Whg.,
4. OG, 54 m², Blick auf Henriettenpark, Auf-
zug, TG, ab sofort; % (0 70 21) 48 84 00

Böhlitz-Ehrenberg, saniert, Bad, Küche,
58 m², Laminat, KM 261,00 E + NK, 2 MM
KT, ab sofort; % (03 41) 4 41 57 37

nur 248E+NK Probstheida schöne 2ZKB 62
m² LS Grundbesitz GmbH 0341-9844812

nur 248E+NK, Schönefeld schöne 2 ZKB 55
m² LS Grundbesitz GmbH 0341-9844812

Sonnige 3-R-Whg., Lindenau, 79,31 m²,
4. OG, Aufzug, TG, ab 1.10.2014,
% (0 70 21) 48 84 00

Innerer Süden: helle 3-Raum-Whg., 82 m²,
3. OG, Balkon, Aufzug, TG, frei ab
01.11.2014; % (0 70 21) 48 84 00

Stötteritz, zentral gelegen, 3 ZKB, 62 m²,
300 E + NK; % (01 63) 7 16 33 49

Umzüge preiswert und fachgerecht
Spedition Kämpf, Saarländer Str. 42,
04179 Leipzig, % (03 41) 4 20 39 91

Hallenstellplätze für Boote, Wohnmobile
und Wohnwagen bietet im Südwesten
von Leipzig an: www.leipziger-werft.de,
% 0341-426 89 45

Hausmeister- u. Winterdienst übernimmt
alle Arbeiten Flink & Rein % 9 84 48 14

Steuerfachgehilfe übernimmt laufende
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